

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

657

ערב שבת קודש פרשת ואתחנן, י"ב מנחם-אב ה'תשס"ז (27.7.07)



הנחמה מעצמותו ית' גאולה אמיתית ושלימה

לאחר שכבר הגיע זמן הגאולה, ואין כל סיבה מובנת כלל לעיכוב המבהיל, עם ישראל זועק בדרישה בלתי מתפשרת להתגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח

"מיד הולכים כולם לפני הקב"ה ואומרים רבונו של עולם, אינה מקבלת ממנו תנחומין שנאמר "עניה סוערה לא נוחמה". אומר להם הקב"ה אני ואתם נלך וננחמה הוי "נחמו נחמו עמי" נחמה נחמה עימי אין ראוי לילך אלא אני בעצמי.. מיד ילך הקב"ה אצלה ויאמר בתי כל כעס זה למה? אומרת לפניו רבש"ע ולא בדין אכעוס. שהגלתי בין האומות.. עד שנעשו פני כשולי הקדירה ובכל זאת קדשתי את שמך הגדול".

מעטות השבתות אשר זכו לשם מיוחד בנוסף לשמם עפ"י פרשת השבוע. בין שבתות מיוחדות אלו נמצאת גם השבת הנוכחית, אשר בנוסף לשמה "ואתחנן" על שם פרשת השבוע, זכתה גם לשם "שבת נחמו", ובפשוטות על שם הפטרה בנבואת ישעיהו המכריז את דבר ה': "נחמו נחמו עמי".

בקריאה שטחית, ניתן היה לראות בהכרזה זו דבר טבעי והגיויני בפרט לאחר מנת הסבל והיסורים שסבלו ישראל מאז חורבן הבית, אך חז"ל במדרש חושפים את הדו-שיח המזדהים והמפליא בין הקב"ה לכנסת ישראל העומד מאחורי מילים אלו "נחמו נחמו עמי".

ללא פשרות

דו שיח נוקב זה, מבטא במוחשיות רבה את עוצמת הדרישה של כנסת ישראל לגאולה ועל אי-מוכנותה לקבל כל עניין של טוב גשמי או עילוי רוחני נעלה או ככל שיהיה, כתחליף לדרישה העיקרית - הגאולה האמיתית והשלימה.

וכך מתאר המדרש בילקוט שמעוני "אמר הקב"ה .. לכו ופייסו את כנסת ישראל. מיד מתכנסים כל הנביאים והולכים אצלה והיא אומרת להם אין תנחמוני הבל ותשובותיכם נשאר מעל..."

ממשיך המדרש ומתאר כיצד נביאי ישראל, האבות ומשה רבינו, מנסים כל אחד בסגנונו הוא, לנחם את כנסת ישראל, אך היא דוחה אותם אחד אחד ואינה מקבלת את נחמתם.



חדשות טובות

חינוך יהודי בקייטנות

בימים אלו נפתח השלב השני בפעילות קייטנות ומועדוני הקיץ של בתי חב"ד ברחבי הארץ והעולם. במסגרת פעילות זו נחשפים מאות אלפי ילדים לחינוך יהודי שורשי, החדור ברוח דברי הרבי שליט"א מלך המשיח לימינו אלו. פרטים והרשמה במוקדי חב"ד.

לומדים גאולה

יום עיון אזורי בעניני משיח וגאולה לתושבי הדרום יתקיים א"ה בבית הכנסת 'שערי גאולה' בקרית גת ביום ראשון אור לט"ו באב בשעה 7:30 בערב. בתכנית: סיום מסכת, הכנת העולם לגאולה, רגעי הגאולה, עיונים בדבר מלכות וסיום הרמב"ם.

ט"ו באב לנשים ובנות

"מחוללות בכרמים" זהו שמו של אירוע מיוחד לנשים ובנות בלבד שיערך בליל ט"ו באב במורדות תל גזר. במקום: הרצאות מרבנים ושמחה יהודית. 054-537-7029.

פוקחים את העיניים

לקראת ימי חופשת הקיץ, מבצע הפצה של הספר 'לפקוח את העיניים', המכיל עשרות סיפורים ממקור ראשון אודות אנשים שזכו לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח בעשור השנים האחרונות. הספר נמכר במחיר מוזל במיוחד ומתאים להפצה. לפרטים נוספים והזמנות: 050-4241-770.

עד חמישה עשר באב משתתפים ב'סיומים' פרטים במוקדי חב"ד

מנסה הקב"ה להזכיר לכנסת ישראל שגם היא לא עמדה כל כך בהתחייבות.. אך כנסת ישראל אינה מוותרת ומשיבה מתוך קירות ליבה: "רבונו של עולם כיוון שהגליתני בין האומות, בדין שלא אשמור שבת ואקיים מצוות שלך..."

בשלב זה מסתיים הדו-שיח כאשר הקב"ה מקבל את דברי כנסת ישראל וקובע "בתי הגיע זמן להגאל".



אין פתרון לכל מתיישב. תחת סיסמא זו שובתים בירושלים חקלאי גוש קטיף שגורשו לפני כשנתיים ומאז הם מובטלים

רק מעצמותו ית'

ובענייננו, לאחר שכבר הגיע זמן הגאולה, עבודת הבידורים הסתיימה, נמצאים כבר בימות המשיח ואין כל סיבה מובנת כלל לעיכוב המבהיל, הרי שיחד עם החלטתנו רק להוסיף ולהתחזק בתורה ומצות, עלינו לדרוש ולומר במפורש כי איננו מקבלים כל נחמה שהיא!! דרישתנו הבלתי מתפשרת היא אליו, לעצמותו ומהותו ית' - איננו רוצים עוד הבטחות אנו דורשים את ההתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

עיר מקלט לכל יהודי

כשם שבגשמיות עוזרים ערי המקלט לכל הרוצחים, הן לאותם רוצחים בשגגה, שם הם מוגנים כל העת, והן לרוצחים במזיד המוגנים שם כל עת המשפט, כך גם ערי המקלט הרוחניות - התורה - הינם מגינות ושומרות על כל סוגי היהודים הזקוקים למקלט רוחני.

פרט נוסף שאפיין את ערי המקלט היה הדרכים הרחבות והמתוקנות ששלטי "מקלט" קבועים בהם, שסייעו לרוצחים למצוא את דרכם לעיר ולהציל.

כן הדבר הוא גם ברוחניות: נוסף לכך שהדרך לדברי התורה הינה קלה ורחבה - הקב"ה מראה לכל אחד את הדרך ואת הכיוון לעיר המקלט - לתורה.

לכוון למקלט

משום שכידוע ניתנה לאדם "בחירה הפשית" והוא צריך לבחור בין הטוב להפכו, מראה ומסייע לו הקב"ה לבחור בטוב באמצעות שלטים והכוונות לאורך החיים המכוונים אותו לערי המקלט הרוחניות - לתורה.

בשביל שהאדם יזכה לאותם הכוונות, הוא צריך לאחוז במידתו של הקב"ה ולצאת לפרשת דרכים ולכוון את היהודים לעיר המקלט. עליו לכוון את אלו שאינם יודעים - שיפנו לדרך הטובה.

כתוצאה מכך ידריכו הקב"ה בדרך המובילה לחיים וטוב בתוככי כל עם ישראל בגאולה האמיתית והשלמה, ותיכף ומיד ממש. (עפ"י שיחת מט"ו תשי"ב)

ברובד הרוחני והפנימי של הדברים, ואילו אנו מסוגלים וקולטים רק את הרמז הנוגע לתחתונים.

וכשם שהדבר הוא בכל עניני התורה, כך גם בענין ערי מקלט: כל הפרטים שישנם בערי מקלט בגשמיות - נמצאים בערי מקלט הרוחניות, ואדרבה: עיקר הענין הינו ברובד הרוחני ועל ידי השתלשלות הדברים למטה הם מתבטאות גם בגשמיות.



זה טוב לכולם

אילו זכינו, היינו אכן משיגים כל ענין "מלמעלה למטה" כלומר: היינו מבינים רואים ומשיגים אותו ראשית ברוחניות, וממילא היינו מבינים שהענין קיים גם בגשמיות. שלא כיום כאשר אנו מגושמים וכאשר אנו רואים ומבינים דבר בגשמיות אנו מסיקים ממנו על הרובד הרוחני.

ואכן, מובא בתורת החסידות, שכך יהיה הלימוד "לעיתיד לבוא" בזמן הגאולה האמיתית והשלמה, או אז נשיג את הענין ראשית כמות שהיא ברוחניות, וממנו נדע את הענינים בגשמיות.

נאמר בפרשתנו "אז יבדיל משה שלש ערים... לנוס שמה רוצח אשר ירוצח את רעהו בבלי דעת..."

הדרכים שהובילו לערי המקלט, היו מתוקנות, רחבות שלשים ושתיים אמה, ובכל פרשת דרכים היה קבוע שלט: "מקלט, מקלט" כדי להראות את הדרך המובילה אל המקלט.

כיון שכך היה הדבר בגשמיות - מובן שכך קיים הדבר גם בערי מקלט הרוחניות - אלו הם דברי התורה. כמו שנאמר: "דברי תורה קולטין"...

מרוחניות לגשמיות

לאמיתו של דבר, הסדר הינו הפוך, לא משום שאנו יודעים שבגשמיות הכינו לערי המקלט דרכים רחבות וכו' אזי אנו יודעים שכך הדבר הוא גם ברוחניות. אלא הסדר בבריאת ומציאות העולם משתלשל מהרובד הרוחני.

כל דבר שקורה פה למטה בגשמיות, קורה כך משום שכך הוא ברוחניות!

וכפי שמסיבים המפרשים את האמור: "התורה מדברת בתחתונים ורומזת בעליונים" - שלאמיתו של דבר התורה מדברת בעליונים -

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת ואתחנן
פרקי אבות - ד

לפי שעון קיץ הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים	7:04	8:19
תל אביב	7:20	8:22
חיפה	7:12	8:23
באר שבע	7:20	8:20
אילת	7:18	8:14
ניו יורק	7:58	9:02

הפטרה: נחמו נחמו - איש לא נעדר.
(ישעיה מ, א-כ)

פרשת ואתחנן

ואתחנן אל ה' בעת ההיא לאמור... אתה החילות להראות את עבדך
(דברים ג, כד)

מצד מסירות נפשו, התפלל משה רבינו להכנס לארץ ישראל, אף על פי שכבר נגזרה גזירה שלא יכנס.

שכן, היות שמדובר כאן אודות הכניסה לארץ ישראל והבאת הגאולה השלימה לכל בני ישראל - הנה למרות שידע על הגזירה, המשיך משה לעשות כל התלוי בו להתפלל, ועד שהתפלל עוד הפעם ועוד הפעם, עד ל-תקט"ו תפילות ויותר מכך, וכל זה שמא יפעל הדבר לביטול הגזירה ולהבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

(עפ"י התוועדות שבת חזון תנש"א)

את הדברים האלה דיבר ה'... קול גדול ולא יסף
(דברים ה, יט)

ובמדרש רבה: "קול אחד נחלק לשבעה קולות והם נחלקים לשבעים לשון".

מתן תורה, מהווה גם את מקור החובה של אומות העולם לקיים את 7 מצוות בני נח. ואנו בני ישראל, חייבים להביאם לידי כך שיקיימו מצוות אלה.

כדי להדגיש חובה זו מציינת התורה "קול גדול ולא יסף", קול מתן-תורה נחלק ל-70 לשון, ללמדך שגם המצוות שניתנו לאומות העולם נובעות מן הקול הגדול של מתן תורה. ועליהם לקיימם משום שהקב"ה ציווה כן בתורה והודיע על ידי משה רבינו.

(לקוטי שיחות)

דבר מלך

להתעורר עם משיח

הענין של "כל ימי חיך להביא לימות המשיח" מתבטא בכך שתיכף כשניעור עצם הנשמה (שמתגלה עצם מציאותו ורק העצם) מרגיש בנשימת האויר ענינו של משיח - אויר של משיח, ובלשון חכמינו ז"ל "רוחו של מלך המשיח".

(ש"פ תולדות תשנ"ב)

לזכורת

הרך הנולד - חייל בצבאות ה' לוי יצחק בן נחמה דינה יגדל להיות חסיד ירא שמים ולמדן בתוך כלל ישראל

יבוא לגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמליך - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לזכורת

הת' ברוך משה ע"ה בן ר' אליהו שיחי מקמל

נלב"ע י' מנחם אב ה'תשס"ד

הקיצו ורגנו שוכני עפר, והוא בתוכם בהתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

כשורה ובנקל

"עליך לבצע בהקדם האפשרי הפלה, ולהפסיק את ההריון!" הודיעו לה בטון שאינו משתמע לשתי פנים.

אשתי ששמעה כל זאת, נבהלה, וכשהגיעה הבייתה מיהרה להעלות את כל הדברים על הכתב, אחר הכניסה את המכתב לתוך אחד מכרכי ה"אגרות קודש" שנמצאים בביתנו, ופתחה לקרוא את התשובה.

התשובה הכילה ברכה כללית, ברכה לרפואה שלימה ועוד.

כשקראתי את הדברים התעודדת, ועודדתי גם אותה, ובאותו שבוע נסעתי ביום חמישי בערב להתוועדות חסידיית בכפר חב"ד, שם התעודדתי להמשיך ולהאמין בכוחו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

מאז החלה מסכת ארוכה של בדיקות, כאשר בכל פעם הרופאים ממהרים לצפות שחורות ולאיים בביטול והפסקת ההריון חלילה, ואנו מנסים לשאוב עידוד מברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.



בשלב מסויים, כשההריון כבר היה בשלבים מתקדמים, הודיעו הרופאים על כך שבכוונתם לנתח "ניתוח קיסרי" מייד בחודש השביעי על מנת שיוכלו להמשיך את התפתחות התינוק באינקובטור...

ביקשנו מהם לתת לנו ארכה, והתחייבנו שבאם יהיו חלילה איזה שהם בעיות מיד נגיע לאישפוז ולידה מוקדמת בבית-הרפואה. ב"ה, לפני כארבעה חודשים ילדה אישתי את ביתנו החמישית, ונקרא שמה בישראל אור לאריכות ימים ושנים טובות."

את המאורע הגדול חגג מנצח בחברת מאות מוזמנים, שהוזמנו להשתתף בסעודת הודיה מיוחדת לרגל הנס הגדול. באמצע החגיגה נעמדה הבת הגדולה וגוללה בפני המשתתפים את הנס הגדול של לידת אחותה הפעוטה, לו זכו בזכות הרבי שליט"א מלך המשיח.

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... על-פי-זה מובן בעניינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!"

(ש"פ וישב ה'תשנ"ב)

מר מנצור משה הינו מהסוחרים המוכרים והידועים היושבים דרך קבע בשוק הפשפשים ביפו, המושך אליו אנשים רבים.

לעיתים קרובות, כאשר, לחץ הקונים מאפשר זאת, והוא מוצא און קשבת, הוא מגולל בפני איש שיחו, את אחד מסיפורי המופתים להם זכה.

למרות חזונו החיצוני, מנצור מקפיד לשמור על קשר הדוק עם חסידי חב"ד. לא פעם מגיע הוא לכפר חב"ד להשתתף בהתוועדות חסידייות, שם מתבשר הוא מהאווירה הרוחנית, ומהאמונה הפשוטה בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח.

גם בביתו פנימה, משתדל הוא להחזיר משהו מאותה אורה, ולצד תמונות משפחתיות אישיות, מופיעות בגאון במרכז הסלון תמונות גדולות של הרבי שליט"א מלך המשיח, כשחיכוך משקיף על בני המשפחה: מנצור, אישתו מיכל וחמשת בנותיהם.

אחד מהמופתיים אותם הוא נוהג לספר בקביעות הוא סיפור של ביתו הפעוטה אור שנולדה לפני כארבעה חודשים.

וכך הוא מספר: "היה זה בחודש השני להריון, אישתי פנתה לבדיקה שגרתית, כזו הנערכת מידי תקופה.

עם קבלת תוצאות הבדיקות, קראו לה צוות הרופאים ובטון חמור בישרו לה כי הם מבחינים במימצאים מדאיגים אותם הם מזהים כמסוכנים להמשך התקין של ההריון.

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

מה עושים ב"חופש"?

בימים אלו בהם התלמידים נמצאים בתקופה, הנקראת בלשון העולם - "חופש" - יש להתבונן בהתייחסות הרבי שליט"א מלך המשיח בנידון. מהתבוננות זו עולה, כי תקופה זו צריכה להביא דווקא לחיזוק בלימוד התורה וקיום המצוות בהידור



תכלית ימי החופש

כל מעשה ומעשה של בני ובנות ישראל, צריך להיות בו כוונה רצויה. גם ימי החופש שחלפו זה עתה יש להם כוונה ותכלית, והן - להחליף כח ולהוסיף אומץ בכדי שתוכלו להמשיך - והמתחילים, להתחיל - לימוד התורה וחינוך הכשר ביראת שמים ביתר התמדה ויתר חיות. (ממכתב ה' אלול תשי"א)

אין "חופש" מלימוד תורה

לקראת סיום שנת הלימודים הנני לברך את התלמידים המסיימים העולים לכתות ומחלקות עליונות על סולם חינוכם על טהרת הקודש.

מתחילים ימי הקיץ, ימי חופש ומנוחה וחילוף כוחות והכנה לשנת הלימודים הבאה עלינו ועליכם לטובה.

דעו נא, ילדים חביבים, זרע ברך ה', כי ימי החופש של הקיץ אין משמעם חופש והפסק ח"ו מלימוד התורה. אין ילד וילדה בישראל רשאים לחיות בלי לימוד תורה וחונך כשר בתורה ומצוות אפילו יום אחד, בין בקיץ, ובין בחורף.

אדרבה! בימי הקיץ הארוכים, עת שהתלמידים חופשים מבית הספר התלמוד תורה או הישיבה, ניתנה לכם האפשרות והזכות להקדיש שעותיכם הפנויות לתורה ביתר שאת וביתר עז, הן לעצמכם - בחזרה על הלימוד מכבר ובהכנה והשתלמות לשנת הלימודים הבאה, הן לטובת זולתכם - בהשפעה טובה על אחיכם ואחיותיכם, אשר לא זכו, כמותכם, לעמוד בקרן אורה אשר באופן זה תעלו מעלה מעלה, בעילוי אחר עילוי, בדרך המובילה בית א-ל.

רק באופן כזה תחליפו כח, לא רק כח הגוף אלא גם כח הנשמה הטהורה, אשר שניהם ביחד, והנשמה בעיקר, עושים את האדם שלם ומושלם... (ממכתב ט"ז סיון תשי"א)

צניעות - גם באנשים

בפרט שישנם כאלה שמקדימים את הקיץ עוד לפני הרשום בלוח השנה... הרי הענין המיוחד שצריכים להבהיר כעת בנוגע לימות הקיץ - הוא ענין הצניעות.

ענין הצניעות הוא - שלא כדעת הטועים שזה רק בנשים ש"כל כבודה בת מלך פנימה", אבל לאנשים אין לזה שום שייכות, אלא - הענין הוא עוד יותר אצל אנשים, כפי שנפסק הדין בשולחן-ערוך, שגם באנשים ישנו ענין הצניעות....

הגיעה אלי תצלום מאחד המלוּבש "ממתנים ועד ירכים". דלכאורה, אם אתה הולך כך - למה אתה צריך שיעלמו אותך איך שאתה עומד בזזה מעמד ומצב, שכך ישאר לזכרון עולם!?

ועל התמונה היה נראה שזה היה ברצון, כמו שאומרים "על חטא שחטאנו לפניך ברצון", ולא רק ברצון, אלא גם תענוג!... (משיחת ש"פ תרומה תשמ"א)

לא יתכן הפסק בענין החיים

המושג של "חופש" בישיבה, חדר או תלמוד תורה, הוא דבר בלתי רצוי כו' וכו'. דמכיון שהתורה היא "חינוך ואורך ימינו", הרי לא יתכן שיהיה הפסק ח"ו, בעין החיים.

עזרה דחופה!

משפחת שלוחים הנמצאת בשליחות המלך - זקוקים בדחיפות לעזרה כספית!

03-658-4633



מסדה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

מומנים לחץ על עצמם

בכל רגע שמשוהים את ההתישבות היהודית - מומנים על עצמם לחץ נוסף, היות וישנם יהודים שמתלחשים ומצדד "הקול עלה נידף" יתנו סוף כל סוף, רחמנא לצלן, חלק מארץ ישראל לגבולותיה...

(מוצאי שבת פרשת מעפשים חשליח)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	אג	פרק ליום
א	פרק ד-ו. הל' עבודת טכנים ותקותיהם.	פרק ו.	הל' עיריין וחומיון
ב	פרק ז-ט.	פרק ז.	
ג	פרק י-יב.	פרק ח.	
ד	הל' תשובה. בפרקים אלו. פרק א-ג.	תהי' דין וכו' ספר זרעים הוא ספר שביעי	
ה	פרק ד-ו.	הל' כלאים. בפרקים אלו. פרק א.	
ו	פרק ז-ט.	פרק ב.	
ז	פרק ז-ט.	פרק ג.	
ח	פרק י"ד. מה אבותינו וכו' ספר ארבה והוא ספר שני. הל' ק"ש. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ד.	

בנינו סדר לימודים מעניין ומושך עם צוות מקצועי, כשניתן דגש מיוחד על הפצת המעיינות חוצה, כאשר מידי יום מוקדשת שעה ל"מבצעים" - פעילות בקרב תושבי העיר.

גם בעלי עסקים, מצאו במקום את שבקשה נפשם, רבים נכנסים לשיבה וקובעים שעת לימוד משותפת עם אחד מהתלמידים או הצוות בגמרא וחסידות.

בחג הגאולה - י"ט כסלו, נחגג ברוב עם טקס פתיחת הישיבה. הצלחת התבססות הישיבה הפליאה את תושבי העיר שנטלו חלק באירוע המרגש בו שולבה הדפסת ספר התניא על ידי ראש העיר.

ליל שבת בישיבה

ההצלחה לא נעצרה אז, ובהתוועדות לרגל יו"ד שבת שנערכה כחודשיים מאוחר יותר, גילו תושבי העיר וראש העיר בתוכם את ההוספה המשעותית בתלמידי הישיבה, כשהשפעתה פורצת קדימה.

אחד מחידושיה של הישיבה הוא פעילות ליל שבת: מידי שבת יוצאים התמימים-תלמידי הישיבה ומביאים לכותלי הישיבה צעירים מהסביבה לטעימה רוחנית לצד סעודת ליל שבת מפוארת. השבתות מהוות גם חיזוק לתלמידי הישיבה כשבחורים משיבות שונות ברחבי הארץ מגיעים לחזק את תלמידי הישיבה בשליחותם."

אין ספק שפעילות זו מהווה חלק חשוב בהכנת העולם להתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כתובת הישיבה במרכז העיר: רוטשילד 54 כפר סבא. לפרטים: 09-768-0050, 050-220-9770.



התוועדות מרכזית בישיבה לתושבי כפר סבא

למעשה, לא רק למגור בעלי התשובה וה'מתחזקים' אין ישיבה בעירנו, אלא שעד היום לא הוקמה ישיבה דתית בכלל בעיר.

פורצים החוצה

לאחר הכנות מתאימות וקבלת ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, מצאנו מקום מתאים, המכיל חדר לימודים מרווח, מקום אכילה ולינה. הבאנו למקום את ראשי הישיבה שיחד עם צוות הישיבה החלו לפעול במקום.

בני הנוער המתחזקים, באו לטעום, הציצו ונשארו. חלקם נמצא במקום מסביב לשעון, ללא שהם מתנתקים כלל מאוירת תומכי תמימים, וחלקם משקיעים את עצמם בלימודים בחלק משעות היממה.

הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לפתוח ישיבת "תומכי תמימים" חב"דית בכל עיר, תופסת תאוצה משמעותית בשנים האחרונות. ישיבות רבות מוקמות כשהן מוסיפות חן וחיות מחודשת גם לותיקות.

כך גם העיר המארחת, זוכה לתוספת של מנת אור רוחני. כאשר מוקם בה מקום המהווה מרכז רוחני ואבן שואבת ללימוד תורת הנגלה ותורת הנסתר-החסידות.

העיר כפר סבא, זכתה בשנים האחרונות לפריחה משמעותית של מוסדות חינוך חב"דים על טהרת הקודש בניצוחו של שליח הרבי שליט"א מלך המשיח הרב יואל ימיני, יו"ר מוסדות חב"ד בעיר, שבהם ניתן למצוא: בית חב"ד, גני ילדים, בית התבשיל, ארגון לנשים, פעילות עם בני נוער ועוד שלל של הפעלות בהם נוטלים חלק אלפי תושבי העיר. אך דומה כי חן מיוחד ניתן לעיר, עם הקמת ישיבת תומכי תמימים.

מקום לצעירים

בחודש אלול האחרון, הכריז הרב ימיני על פתיחת הישיבה, כראשי הישיבה מונו הרב אבישי אפרגון והרב שלום דן, כשצלידם מסייע ר' יריב אוהיון, תוך תקופה קצרה החל המקום להתפרסם מפה לאוזן בקרב בני הנוער הצמאים לדבר ה'.

על הסיבות שהביאו להקמתה מספר הרב ימיני: "לאחר שנים של פעילות בעיר, נוכחנו לראות כי קיים מחסור במקום שיענה על צרכי בני הנוער, המתקרבים. רבים מהם מחפשים מקום לימודים רציני, באווירה חסידית, חלקם אף היו מוכנים להכנס וללמוד בישיבה, אך לצערינו, לא היו מסגרות מתאימות בסביבה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לימודים אחרי הצבא

כותבת אודות אחיה שיחיה ואשר לדעתו עומד עתה על פרשת דרכים, כיון שגמר את השירות בצבא ואחרי כן לימוד בקורס של מכונאות ועדיין לא החליט איך להסתדר, והוא בגיל כ"ב (22) שנה.

ודעתי ברורה מיוסד על מה שראיתי בבני הנוער בכמה מדינות וגם בחנתי בהנוגע להנוער בארץ הקודש ת"ו אשר תקופת איזה שנים בגיל של אחיה, ברוב הגדול הרי הוא הכנה לכל משך החיים שלאחרי זה, זאת אומרת שכל השתדלות במשך שנים אלו בביסוס השקפת עולם והשקפת חיים כדאית היא ואין לקמץ בזמן על זה, כיון שהשקעה זו משתלמת כמה פעמים ככה, זאת אומרת במשך עשיריות שנים שנות חיים לאחרי זה, כן בודאי

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

למותר להאריך אשר תקופתנו רבת המאורעות והבלבולים מכריחה השקפת עולם מבוססת יותר ואיתנה יותר, ובפרט שהרי בלעדי זה אי אפשר למנוחת הנפש והרמוניא בנפש שהם התנאים העקרים לחיים תקינים.

על פי האמור מובנת המסקנא בהנוגע לאחיה שי', עליו להקדיש לכל הפחות כחצי שנה ושנה ללימוד תורתנו הק' הנקראת תורת חיים, ואין התואר יוצא מידי פשוטו, הוראה בחיינו בעולם הזה וגם בחיים היום יומים של ימי החול . . . וכאמור אין זה בזבז זמן אלא אדרבה התחזקות במשך עשיריות השנים שלאחרי זה, ולאחרי שיעבור אחי' שי' תקופת חסון זה, יחליט מתאים להשקפתו אז בהנוגע להסתדרותו אודות אופנה ומקומה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ו'ב)

תצרים הגברה ומאורה

נן אגרמוב 052-387-6875

יצחק ברוך

צלם וידאו לכל אירוע

052-623-7708

מבצעים מיוחדים שאי אפשר לפרסם!

ד"ר משה נברו N.D.

נטורופת ומטפל ברפואות עתיקות

קבלת קהל במרכז ובצפון הארץ

לפרטים נוספים:

054-782-5567